LTN ServoTechNik Gmbh
ProducT brochure/LTN产品手册
LTN Servotechnik GmbH
Georg-Hardt-Strasse 4
83624 Otterfing, Germany
T +49 8024 6080-0
F +49 8024 6080-1000

岸应用或强烈振动的环境下，我们的产品也
能良好的工作。由于出众的产品质量，我们
的产品可以在各种复杂环境下，可靠地保证
整个设备的功能和可用性。
旋转变压器是将旋转系统的角位置量转换为
电信号的位置传感器。我们的无刷旋转变压
器可以在最恶劣的条件下工作，在无磨损和
各种极端环境下提供防护，例如在采矿，高
温或真空中等环境下运行。
增量光电编码器将角位置光学地转换成电信
号，这些高精度信号是高端位置控制的所必
须的。
LTN产品
6
12 mm
2 A / 48 VSC012 12 mm no bore IP51 250 min-1 6, 12
2 A / 48 VSC020 20 mm 3 mm 250 min-1 6, 12, 18, 24, 36
3 x 10 A / 230 V
& 3 x 2 A / 48 VSC040 40 mm no bore 400 min-1 max. 6
10 A / 230 VSC050 50 mm 17 mm 250 min-1 max. 12*
16 A / 230 VSC080 80 mm 30 mm 150 min-1 max. 24*
16 A / 400 VSC100 100 mm 50 mm 120 min-1 max. 24*
产品系列 外径 最大中空轴内径 防护等级 最大转速 通道数
*更多通道请咨询厂家
10 A / 500 VSC104-L01 104 mm 50 mm up to 800 min-1 2, 4, (6, 8)*
10 A / 500 VSC104-A01 104 mm 50 mm 400 min-1 max. 24*
IP51
IP50
(connector IP00)
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
16 A / 400 VSC120 120 mm 70 mm 100 min-1 max. 24*
25 A / 400 VSH085 85 mm 25 mm (excentric) 1500 min-1 max. 16*
IP54
IP50
SLiP riNGS